
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3193

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 17:19:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2016

N° do Processo: 42

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: Aquisição de Materiais Didáticos e de Expediente utilizados nas Escolas
Municipais, Centros Municipais de Educação Infantil, Projetos Sociais, CRAS, Secretarias Municipais
e demais departamentos da Prefeitura Municipal
Resumo: Descrição: Aquisição de Materiais Didáticos e de Expediente utilizados nas Escolas
Municipais, Centros Municipais de Educação Infantil, Projetos Sociais, CRAS, Secretarias Municipais
e demais departamentos da Prefeitura Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2016 00:00:00 Aviso de Licitação - PP042-2016.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3193/descricao-aquisicao-de-materiais-didaticos-e-de-expediente-utilizados-nas-escolas-municipais-centros-municipais-de-educacao-infantil-projetos-sociais-cras-secretarias-municipais-e-demais-departamentos-da-prefeitura-municipal/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OZ7GrzVV.pdf

